
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 142 del 25/09/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RIDUZIONE ORARIO PRESTAZIONE LAVORATIVA  DELLA 
DIPENDENTE POLIZZI MARIA RITA CAT. B1 DA 27 A 25 ORE SETTIMANALI DAL 
01/10/2017

Il Redattore: Dimartino Giuseppina 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il  

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n.2254 del 11/11/2015 la quale 
autorizzava  la riduzione dell’orario di lavoro della dipendente Polizzi Maria Rita nata a 
Ramacca il 25/07/1968 cat. B1 in servizio presso il Settore 7° - Servizio 5° e 6° da 36 a 27 
ore settimanali;

 
Vista la nota prot. n. 95076 del 12/09/2017 con la quale la dipendente Polizzi  Maria Rita  
chiede un ulteriore riduzione dell’orario di lavoro da 27 a 25 ore settimanali così distribuite:

-       dal lunedì al venerdì dalle ore 8,30 alle ore 13,30;
 
Preso atto dell’autorizzazione alla riduzione dell’orario di lavoro rilasciata dal funzionario 
p.o. del Servizio di appartenenza in calce alla domanda;

 
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta 
nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;
 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 
19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

Pagina 1/2



 1) di  autorizzare  la  riduzione  dell’orario  di  lavoro  da  27  a  25  ore  settimanali  della 
dipendente Polizzi Maria Rita cat. B1 a decorrere dall’01/10/2017;

2) dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.
 

 

Ragusa,  25/09/2017 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


	
	

